

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	QUANT.	UNID	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
04	Serviço de produção de painel Material: lona tensionada sobre estrutura de metalon Impressão: digital em cores Quantidade total*: 35m2 (*) quantidade e dimensões dos painéis dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	35	unid	R\$ 300,00	R\$ 10.500,00
05	Serviço de produção de painel Material: lona tensionada sobre estrutura de metalon com base para ficar de pé Impressão: digital em cores Quantidade total*: 84m2 (*) quantidade e dimensões dos painéis dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	84	unid	R\$ 300,00	R\$ 25.200,00
08	Serviço de produção de totem de identificação Material: chapa de PVC adesivado 10mm revestindo estrutura metálica, com bolso de acrílico Dimensão do corpo: 1,70x0,50 Dimensão da base: 0,50x0,50 Quantidade: 30 unidades	30	unid	R\$ 1.100,00	R\$ 33.000,00
11	Serviço de produção de placa de pvc 10mm Material: pvc adesivado Impressão: digital em cores Dimensão: conforme modelo do órgão Quantidade*: 100m2 (*) quantidade e dimensões dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	100	unid	R\$ 550,00	R\$ 55.000,00
12	Serviço de produção de placa de vidro (10mm) Material: vidro incolor com aplicação de adesivo transparente invertido, 4 furos e pinos de fixação Impressão: digital em cores Espessura: 10mm Quantidade total*: 100 m2 (*) quantidade e dimensões dependerão de cada demanda, não ultrapassando a metragem total indicada	100	unid	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00
15	Serviço de instalação (com andaime) Descrição: serviço de instalação de material de comunicação visual com utilização de escada ou outro equipamento de suporte para trabalho em altura Quantidade: 20 diárias	20	unid	R\$ 475,00	R\$ 9.500,00
16	Serviço de instalação (sem andaime) Descrição: serviço de instalação de material de comunicação visual sem utilização de escada ou outro equipamento de suporte para trabalho em altura Quantidade: 40 diárias	40	unid	R\$ 500,00	R\$ 20.000,00

Ordenador Responsável: CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR

Protocolo: 758437

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº da Ata de Registro de Preços: 008/2022-MP/PA
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico 079/2021-MP/PA
Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA – ME
CNPJ: 11.383.230/0001-01
Objeto: Registro de Preços para serviços de produção gráfica e instalação de materiais de comunicação visual para campanhas, eventos institucionais e sinalização interna e externa de imóveis do Ministério Público do Estado do Pará
Data da Assinatura: 08/02/2022
Vigência: 09/02/2022 a 09/02/2023
Preço Registrado:

Item	DESCRIÇÃO DETALHADA	QUANT.	UNID	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
13	Serviço de produção de autoadesivo de comunicação visual (leitoso) Material: vinil leitoso Impressão: digital em cores	300	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
14	Serviço de produção de autoadesivo de comunicação visual (perfurado) Material: vinil perfurado Impressão: digital em cores	300	UNIDADE	R\$ 143,00	R\$ 42.900,00

Ordenador Responsável: CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR

Protocolo: 758441

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (TRIMESTRAL)
Nº da Ata de Registro de Preços: 009/2022-MP/PA
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico 079/2021-MP/PA
Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e DIGIFLEX GRÁFICA E ETIQUETAS
CNPJ: 31.709.675/0001- 38
Objeto: Registro de Preços para serviços de produção gráfica e instalação de materiais de comunicação visual para campanhas, eventos institucionais e sinalização interna e externa de imóveis do Ministério Público do Estado do Pará
Data da Assinatura: 08/02/2022
Vigência: 09/02/2022 a 09/02/2023
Preço Registrado:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	QUANT.	UNID	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	Serviço de produção de banner para evento (tipo bastão) Material: lona Impressão: digital em cores Acabamento: bastão e cordão Quantidade total*: 306m2	306	UNIDADE	R\$ 99,50	R\$ 30.447,00
10	Serviço de produção de placa de pvc adesivado 5mm Material: pvc adesivado com fixação de fita dupla face Impressão: digital em cores	200	UNIDADE	R\$ 330,00	R\$ 66.000,00

Ordenador Responsável: CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR

Protocolo: 758446